
T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 6 DI PASQUA - B (2304013B)
Palmanova - 07-04-2023 - 10-04-2023

Torneo WE 6 DI PASQUA - B 2304013B

Luogo Palmanova  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 07-04-2023 - 10-04-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MEDVES Silvio  - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Cecotti Daniele

1Burello Matteo

2
Orsatti Marcello

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 6 DI PASQUA - B (2304013B)
Palmanova - 07-04-2023 - 10-04-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Cecotti Daniele 5.0 ITA 13.0014.509.00 14.501659 1578 2256 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1968

2 23 NC Burello Matteo 4.0 ITA 14.0015.509.00 10.501448 1628 1869 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2008

3 1 NC Orsatti Marcello 4.0 ITA 13.5015.508.50 10.501825 1559 1800 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1968

4 8 NC Gregorig Marco 3.5 ITA 9.50 11.007.00 7.50 1566 1487 1636 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 2005

5 6 3N Maier Gerald 3.5 AUT 9.00 9.00 6.50 7.00 1638 1498 1692 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 20

6 7 NC Savoia Serge 3.0 ITA 13.0015.008.00 6.00 1629 1511 1584 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1963

7 12 NC Despeyroux Pablo Daniel3.0 ITA 13.0014.509.00 6.50 1542 1568 1641 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1964

8 3 NC Predan Luca 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.50 1753 1507 1580 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2003

9 17 NC Comisso Daniele 3.0 ITA 12.5014.008.50 7.00 1523 1682 1755 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2008

10 4 NC Cicogna Luca 3.0 ITA 8.50 9.50 5.50 4.50 1666 1417 1490 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1991

11 14 NC Delise Gianni Fabio 2.5 ITA 12.0013.008.00 5.75 1538 1522 1523 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1960

12 16 NC Fuse ' Matteo 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.50 1534 1585 1586 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2009

13 24 NC Al Jabir Al Fares 2.5 NED 10.5012.007.00 4.75 1427 1608 1609 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 20

14 2 NC Di Meo Antonio 2.5 ITA 10.5012.507.50 6.00 1815 1501 1502 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1987

15 11 3N Bronikowski Mateusz 2.5 POL 9.50 11.006.50 4.50 1554 1524 1525 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1998

16 13 NC Ferlan Riccardo 2.5 ITA 9.50 10.006.50 3.75 1541 1566 1567 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1999

17 20 NC Le Van Alessandro 2.0 ITA 12.5015.009.00 6.00 1482 1680 1609 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1991

18 18 NC Boerci Roberto 2.0 ITA 13.0014.508.00 4.75 1502 1587 1516 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1968

19 25 NC Crestani Dario 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.75 1423 1553 1482 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1986

20 21 NC Papais Francesco 2.0 ITA 11.0012.008.00 3.00 1465 1528 1457 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1997

21 26 NC Marinig Lorenzo 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.50 1353 1520 1327 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2010

22 9 NC Grudina Marco 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.00 1560 1405 1319 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 0 1971

23 15 NC Santacroce Fidel 2.0 ITA 9.00 9.50 5.00 1.75 1537 1485 1414 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1984

24 19 NC Fonda Marco 1.5 ITA 12.5013.007.50 1.75 1487 1527 1379 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2003

25 28 NC Despeyroux David 1.0 ITA 9.50 11.006.50 2.25 1244 1553 1314 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2013

26 10 3N Zagorac Marko 1.0 CRO 6.00 6.00 3.50 1.50 1560 1448 1324 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 20

27 27 NC Cavallaro Manlio 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1349 1479 745 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1946

28 22 NC Spinella Giandomenico0.5 SUI 7.50 7.50 4.00 1.00 1454 1554 1282 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2 1962
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 6 DI PASQUA - B (2304013B)
Palmanova - 07-04-2023 - 10-04-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Al Jabir Al Fares NED NE 1427 1608 1609 20 M 1084380

18 NC Boerci Roberto ITA FRI TS 1502 1587 1516 1968 M 829145 123839

11 3N Bronikowski Mateusz POL EST EE 1554 1524 1525 1998 M 41802888

23 NC Burello Matteo ITA FRI UD 1448 1628 1869 2008 M 28552121 193036

27 NC Cavallaro Manlio ITA FRI UD 1349 1479 745 1946 M 1351265 196408

5 NC Cecotti Daniele ITA FRI UD 1659 1578 2256 1968 M 2892389 105912

4 NC Cicogna Luca ITA FRI GO 1666 1417 1490 1991 M 28559487 191919

17 NC Comisso Daniele ITA FRI UD 1523 1682 1755 2008 M 2867970 174666

25 NC Crestani Dario ITA VEN VI 1423 1553 1482 1986 M 2845780 170907

14 NC Delise Gianni Fabio ITA FRI TS 1538 1522 1523 1960 M 864021 103179

28 NC Despeyroux David ITA FRI UD 1244 1553 1314 2013 M 28548388 191337

12 NC Despeyroux Pablo DanielITA FRI UD 1542 1568 1641 1964 M 373198081191669

2 NC Di Meo Antonio ITA CAM CE 1815 1501 1502 1987 M 851426 100412

13 NC Ferlan Riccardo ITA FRI GO 1541 1566 1567 1999 M 28555309 189517

19 NC Fonda Marco ITA FRI GO 1487 1527 1379 2003 M 28584074 198566

16 NC Fuse ' Matteo ITA LAZ RM 1534 1585 1586 2009 M 28544692 189180

8 NC Gregorig Marco ITA FRI GO 1566 1487 1636 2005 M 2853430 167686

9 NC Grudina Marco ITA FRI GO 1560 1405 1319 1971 M 801097 102859

20 NC Le Van Alessandro ITA VEN VI 1482 1680 1609 1991 M 2841520 166111

6 3N Maier Gerald AUT AU 1638 1498 1692 20 M 1674056

26 NC Marinig Lorenzo ITA FRI UD 1353 1520 1327 2010 M 28527887 186839

1 NC Orsatti Marcello ITA FRI UD 1825 1559 1800 1968 M 822787 118789

21 NC Papais Francesco ITA FRI GO 1465 1528 1457 1997 M 28575180 136349

3 NC Predan Luca ITA FRI UD 1753 1507 1580 2003 M 2847812 170133

15 NC Santacroce Fidel ITA FRI UD 1537 1485 1414 1984 M 861472 105910

7 NC Savoia Serge ITA FRI UD 1629 1511 1584 1963 M 658499 100649

22 NC Spinella GiandomenicoSUI FRI UD 1454 1554 1282 1962 M 1352245 203821

10 3N Zagorac Marko CRO CR 1560 1448 1324 20 M 14586444
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 6 DI PASQUA - B (2304013B)
Palmanova - 07-04-2023 - 10-04-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Orsatti Marcello 4.0 ITA | 15 B 1 | 12 N 1 | 5 B 0 | 14 B 1 | 17 N 1 | 1

14 2 NC Di Meo Antonio 2.5 ITA | 16 N Â½ | 24 B 1 | 20 N Â½ | 17 B 0 | 13 N Â½ | -1

8 3 NC Predan Luca 3.0 ITA | 17 B 1 | 13 N 1 | 23 B 0 | 12 N 0 | 20 B 1 | 1

10 4 NC Cicogna Luca 3.0 ITA | 18 N 0 | 28 B 1 | 17 N 0 | 21 B 1 | 26 N 1 | -1

1 5 NC Cecotti Daniele 5.0 ITA | 19 B 1 | 18 N 1 | 1 N 1 | 23 B 1 | 7 N 1 | -1

5 6 3N Maier Gerald 3.5 AUT | 20 N 0 | 0 Â½ | 25 B 1 | 11 B 1 | 16 N 1 | 0

6 7 NC Savoia Serge 3.0 ITA | 21 B 1 | 23 N 0 | 18 B 1 | 20 N 1 | 5 B 0 | 1

4 8 NC Gregorig Marco 3.5 ITA | 22 N 1 | 20 B Â½ | 14 N Â½ | 16 B Â½ | 24 N 1 | -1

22 9 NC Grudina Marco 2.0 ITA | 23 B 0 | 0 Â½ | 28 N 1 | 24 B 0 | 18 N Â½ | 0

26 10 3N Zagorac Marko 1.0 CRO | 24 N 0 | 21 B 0 | 22 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

15 11 3N Bronikowski Mateusz 2.5 POL | 25 B Â½ | 14 N 0 | 15 B 1 | 6 N 0 | 19 B 1 | 1

7 12 NC Despeyroux Pablo Daniel 3.0 ITA | 26 N 1 | 1 B 0 | 21 N 1 | 3 B 1 | 23 N 0 | -1

16 13 NC Ferlan Riccardo 2.5 ITA | 27 B 1 | 3 B 0 | 24 N Â½ | 19 N Â½ | 2 B Â½ | 1

11 14 NC Delise Gianni Fabio 2.5 ITA | 28 N Â½ | 11 B 1 | 8 B Â½ | 1 N 0 | 25 B Â½ | 1

23 15 NC Santacroce Fidel 2.0 ITA | 1 N 0 | 22 B Â½ | 11 N 0 | 28 B Â½ | 27 N 1 | -1

12 16 NC Fuse ' Matteo 2.5 ITA | 2 B Â½ | 25 N Â½ | 19 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 0 | 1

9 17 NC Comisso Daniele 3.0 ITA | 3 N 0 | 26 B 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 1 B 0 | 1

18 18 NC Boerci Roberto 2.0 ITA | 4 B 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | 25 N Â½ | 9 B Â½ | 1

24 19 NC Fonda Marco 1.5 ITA | 5 N 0 | 27 B 1 | 16 N 0 | 13 B Â½ | 11 N 0 | -1

17 20 NC Le Van Alessandro 2.0 ITA | 6 B 1 | 8 N Â½ | 2 B Â½ | 7 B 0 | 3 N 0 | 1

20 21 NC Papais Francesco 2.0 ITA | 7 N 0 | 10 N 1 | 12 B 0 | 4 N 0 | 28 B 1 | -1

28 22 NC Spinella Giandomenico 0.5 SUI | 8 B 0 | 15 N Â½ | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

2 23 NC Burello Matteo 4.0 ITA | 9 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | -1

13 24 NC Al Jabir Al Fares 2.5 NED | 10 B 1 | 2 N 0 | 13 B Â½ | 9 N 1 | 8 B 0 | 1

19 25 NC Crestani Dario 2.0 ITA | 11 N Â½ | 16 B Â½ | 6 N 0 | 18 B Â½ | 14 N Â½ | -1

21 26 NC Marinig Lorenzo 2.0 ITA | 12 B 0 | 17 N 0 | 27 N 1 | 0 1 | 4 B 0 | 0

27 27 NC Cavallaro Manlio 1.0 ITA | 13 N 0 | 19 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 15 B 0 | 0

25 28 NC Despeyroux David 1.0 ITA | 14 B Â½ | 4 N 0 | 9 B 0 | 15 N Â½ | 21 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 6 DI PASQUA - B (2304013B)
Palmanova - 07-04-2023 - 10-04-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 NC Al Jabir Al Fares NED 1427 5 2.50 1.38 1.12 1608.401609 20 M 1084380

18 NC Boerci Roberto ITA 1502 5 2.00 1.93 0.07 1587.401516 1968 M 829145 123839

11 3N Bronikowski Mateusz POL 1554 5 2.50 2.69 -0.19 1524.601525 1998 M 41802888

23 NC Burello Matteo ITA 1448 5 4.00 1.35 2.65 1628.601869 2008 M 28552121 193036

27 NC Cavallaro Manlio ITA 1349 4 0.00 1.31 -1.31 1479.50745 1946 M 1351265 196408

5 NC Cecotti Daniele ITA 1659 5 5.00 3.03 1.97 1578.202256 1968 M 2892389 105912

4 NC Cicogna Luca ITA 1666 5 3.00 3.95 -0.95 1417.401490 1991 M 28559487 191919

17 NC Comisso Daniele ITA 1523 5 3.00 1.54 1.46 1682.401755 2008 M 2867970 174666

25 NC Crestani Dario ITA 1423 5 2.00 1.63 0.37 1553.201482 1986 M 2845780 170907

14 NC Delise Gianni Fabio ITA 1538 5 2.50 2.61 -0.11 1522.401523 1960 M 864021 103179

28 NC Despeyroux David ITA 1244 5 1.00 0.73 0.27 1553.201314 2013 M 28548388 191337

12 NC Despeyroux Pablo DanielITA 1542 5 3.00 2.38 0.62 1568.801641 1964 M 373198081191669

2 NC Di Meo Antonio ITA 1815 5 2.50 4.31 -1.81 1501.401502 1987 M 851426 100412

13 NC Ferlan Riccardo ITA 1541 5 2.50 2.39 0.11 1566.201567 1999 M 28555309 189517

19 NC Fonda Marco ITA 1487 5 1.50 2.22 -0.72 1527.401379 2003 M 28584074 198566

16 NC Fuse ' Matteo ITA 1534 5 2.50 2.20 0.3 1585.801586 2009 M 28544692 189180

8 NC Gregorig Marco ITA 1566 5 3.50 3.04 0.46 1487.001636 2005 M 2853430 167686

9 NC Grudina Marco ITA 1560 4 1.50 2.78 -1.28 1405.251319 1971 M 801097 102859

20 NC Le Van Alessandro ITA 1482 5 2.00 1.26 0.74 1680.201609 1991 M 2841520 166111

6 3N Maier Gerald AUT 1638 4 3.00 2.74 0.26 1498.251692 20 M 1674056

26 NC Marinig Lorenzo ITA 1353 4 1.00 1.18 -0.18 1520.001327 2010 M 28527887 186839

1 NC Orsatti Marcello ITA 1825 5 4.00 4.09 -0.09 1559.801800 1968 M 822787 118789

21 NC Papais Francesco ITA 1465 5 2.00 2.06 -0.06 1528.201457 1997 M 28575180 136349

3 NC Predan Luca ITA 1753 5 3.00 4.02 -1.02 1507.201580 2003 M 2847812 170133

15 NC Santacroce Fidel ITA 1537 5 2.00 2.84 -0.84 1485.201414 1984 M 861472 105910

7 NC Savoia Serge ITA 1629 5 3.00 3.29 -0.29 1511.201584 1963 M 658499 100649

22 NC Spinella GiandomenicoSUI 1454 3 0.50 1.10 -0.6 1554.331282 1962 M 1352245 203821

10 3N Zagorac Marko CRO 1560 3 1.00 1.95 -0.95 1448.671324 20 M 14586444
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 6 DI PASQUA - B (2304013B)
Palmanova - 07-04-2023 - 10-04-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 6 DI PASQUA - B (2304013B)
Palmanova - 07-04-2023 - 10-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Orsatti Marcello ITA 1825   |  15 NC Santacroce Fidel ITA 1537 1 - 0

2 16 NC Fuse ' Matteo ITA 1534   |  2 NC Di Meo Antonio ITA 1815 Â½ - Â½

3 3 NC Predan Luca ITA 1753   |  17 NC Comisso Daniele ITA 1523 1 - 0

4 18 NC Boerci Roberto ITA 1502   |  4 NC Cicogna Luca ITA 1666 1 - 0

5 5 NC Cecotti Daniele ITA 1659   |  19 NC Fonda Marco ITA 1487 1 - 0

6 20 NC Le Van Alessandro ITA 1482   |  6 3N Maier Gerald AUT 1638 1 - 0

7 7 NC Savoia Serge ITA 1629   |  21 NC Papais Francesco ITA 1465 1 - 0

8 22 NC Spinella Giandomenico SUI 1454   |  8 NC Gregorig Marco ITA 1566 0 - 1

9 9 NC Grudina Marco ITA 1560   |  23 NC Burello Matteo ITA 1448 0 - 1

10 24 NC Al Jabir Al Fares NED 1427   |  10 3N Zagorac Marko CRO 1560 1 - 0

11 11 3N Bronikowski Mateusz POL 1554   |  25 NC Crestani Dario ITA 1423 Â½ - Â½

12 26 NC Marinig Lorenzo ITA 1353   |  12 NC Despeyroux Pablo Daniel ITA 1542 0 - 1

13 13 NC Ferlan Riccardo ITA 1541   |  27 NC Cavallaro Manlio ITA 1349 1 - 0

14 28 NC Despeyroux David ITA 1244   |  14 NC Delise Gianni Fabio ITA 1538 Â½ - Â½

FSI - WE 6 DI PASQUA - B (2304013B) - Palmanova - 07-04-2023 - 10-04-2023 - Pag. 7/18



T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 6 DI PASQUA - B (2304013B)
Palmanova - 07-04-2023 - 10-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Despeyroux Pablo Daniel1 ITA 1542   |  1 NC Orsatti Marcello 1 ITA 1825 0 - 1

2 13 NC Ferlan Riccardo 1 ITA 1541   |  3 NC Predan Luca 1 ITA 1753 0 - 1

3 18 NC Boerci Roberto 1 ITA 1502   |  5 NC Cecotti Daniele 1 ITA 1659 0 - 1

4 23 NC Burello Matteo 1 ITA 1448   |  7 NC Savoia Serge 1 ITA 1629 1 - 0

5 8 NC Gregorig Marco 1 ITA 1566   |  20 NC Le Van Alessandro 1 ITA 1482 Â½ - Â½

6 2 NC Di Meo Antonio 0.5 ITA 1815   |  24 NC Al Jabir Al Fares 1 NED 1427 1 - 0

7 14 NC Delise Gianni Fabio 0.5 ITA 1538   |  11 3N Bronikowski Mateusz 0.5 POL 1554 1 - 0

8 25 NC Crestani Dario 0.5 ITA 1423   |  16 NC Fuse ' Matteo 0.5 ITA 1534 Â½ - Â½

9 4 NC Cicogna Luca 0 ITA 1666   |  28 NC Despeyroux David 0.5 ITA 1244 1 - 0

10 10 3N Zagorac Marko 0 CRO 1560   |  21 NC Papais Francesco 0 ITA 1465 0 - 1

11 15 NC Santacroce Fidel 0 ITA 1537   |  22 NC Spinella Giandomenico0 SUI 1454 Â½ - Â½

12 17 NC Comisso Daniele 0 ITA 1523   |  26 NC Marinig Lorenzo 0 ITA 1353 1 - 0

13 19 NC Fonda Marco 0 ITA 1487   |  27 NC Cavallaro Manlio 0 ITA 1349 1 - 0

14 6 3N Maier Gerald 0 AUT 1638   |  Â½ - F

15 9 NC Grudina Marco 0 ITA 1560   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 6 DI PASQUA - B (2304013B)
Palmanova - 07-04-2023 - 10-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Orsatti Marcello 2 ITA 1825   |  5 NC Cecotti Daniele 2 ITA 1659 0 - 1

2 3 NC Predan Luca 2 ITA 1753   |  23 NC Burello Matteo 2 ITA 1448 0 - 1

3 20 NC Le Van Alessandro 1.5 ITA 1482   |  2 NC Di Meo Antonio 1.5 ITA 1815 Â½ - Â½

4 14 NC Delise Gianni Fabio 1.5 ITA 1538   |  8 NC Gregorig Marco 1.5 ITA 1566 Â½ - Â½

5 17 NC Comisso Daniele 1 ITA 1523   |  4 NC Cicogna Luca 1 ITA 1666 1 - 0

6 7 NC Savoia Serge 1 ITA 1629   |  18 NC Boerci Roberto 1 ITA 1502 1 - 0

7 21 NC Papais Francesco 1 ITA 1465   |  12 NC Despeyroux Pablo Daniel1 ITA 1542 0 - 1

8 24 NC Al Jabir Al Fares 1 NED 1427   |  13 NC Ferlan Riccardo 1 ITA 1541 Â½ - Â½

9 16 NC Fuse ' Matteo 1 ITA 1534   |  19 NC Fonda Marco 1 ITA 1487 1 - 0

10 6 3N Maier Gerald 0.5 AUT 1638   |  25 NC Crestani Dario 1 ITA 1423 1 - 0

11 28 NC Despeyroux David 0.5 ITA 1244   |  9 NC Grudina Marco 0.5 ITA 1560 0 - 1

12 11 3N Bronikowski Mateusz 0.5 POL 1554   |  15 NC Santacroce Fidel 0.5 ITA 1537 1 - 0

13 22 NC Spinella Giandomenico0.5 SUI 1454   |  10 3N Zagorac Marko 0 CRO 1560 0 - 1

14 27 NC Cavallaro Manlio 0 ITA 1349   |  26 NC Marinig Lorenzo 0 ITA 1353 0 - 1

FSI - WE 6 DI PASQUA - B (2304013B) - Palmanova - 07-04-2023 - 10-04-2023 - Pag. 9/18



T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 6 DI PASQUA - B (2304013B)
Palmanova - 07-04-2023 - 10-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Cecotti Daniele 3 ITA 1659   |  23 NC Burello Matteo 3 ITA 1448 1 - 0

2 1 NC Orsatti Marcello 2 ITA 1825   |  14 NC Delise Gianni Fabio 2 ITA 1538 1 - 0

3 2 NC Di Meo Antonio 2 ITA 1815   |  17 NC Comisso Daniele 2 ITA 1523 0 - 1

4 12 NC Despeyroux Pablo Daniel2 ITA 1542   |  3 NC Predan Luca 2 ITA 1753 1 - 0

5 20 NC Le Van Alessandro 2 ITA 1482   |  7 NC Savoia Serge 2 ITA 1629 0 - 1

6 8 NC Gregorig Marco 2 ITA 1566   |  16 NC Fuse ' Matteo 2 ITA 1534 Â½ - Â½

7 6 3N Maier Gerald 1.5 AUT 1638   |  11 3N Bronikowski Mateusz 1.5 POL 1554 1 - 0

8 9 NC Grudina Marco 1.5 ITA 1560   |  24 NC Al Jabir Al Fares 1.5 NED 1427 0 - 1

9 19 NC Fonda Marco 1 ITA 1487   |  13 NC Ferlan Riccardo 1.5 ITA 1541 Â½ - Â½

10 4 NC Cicogna Luca 1 ITA 1666   |  21 NC Papais Francesco 1 ITA 1465 1 - 0

11 25 NC Crestani Dario 1 ITA 1423   |  18 NC Boerci Roberto 1 ITA 1502 Â½ - Â½

12 15 NC Santacroce Fidel 0.5 ITA 1537   |  28 NC Despeyroux David 0.5 ITA 1244 Â½ - Â½

13 10 3N Zagorac Marko 1 CRO 1560   |  0 - F

14 26 NC Marinig Lorenzo 1 ITA 1353   |  1 - F

15 22 NC Spinella Giandomenico0.5 SUI 1454   |  0 - F

16 27 NC Cavallaro Manlio 0 ITA 1349   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 6 DI PASQUA - B (2304013B)
Palmanova - 07-04-2023 - 10-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Savoia Serge 3 ITA 1629   |  5 NC Cecotti Daniele 4 ITA 1659 0 - 1

2 17 NC Comisso Daniele 3 ITA 1523   |  1 NC Orsatti Marcello 3 ITA 1825 0 - 1

3 23 NC Burello Matteo 3 ITA 1448   |  12 NC Despeyroux Pablo Daniel3 ITA 1542 1 - 0

4 16 NC Fuse ' Matteo 2.5 ITA 1534   |  6 3N Maier Gerald 2.5 AUT 1638 0 - 1

5 24 NC Al Jabir Al Fares 2.5 NED 1427   |  8 NC Gregorig Marco 2.5 ITA 1566 0 - 1

6 13 NC Ferlan Riccardo 2 ITA 1541   |  2 NC Di Meo Antonio 2 ITA 1815 Â½ - Â½

7 3 NC Predan Luca 2 ITA 1753   |  20 NC Le Van Alessandro 2 ITA 1482 1 - 0

8 26 NC Marinig Lorenzo 2 ITA 1353   |  4 NC Cicogna Luca 2 ITA 1666 0 - 1

9 14 NC Delise Gianni Fabio 2 ITA 1538   |  25 NC Crestani Dario 1.5 ITA 1423 Â½ - Â½

10 18 NC Boerci Roberto 1.5 ITA 1502   |  9 NC Grudina Marco 1.5 ITA 1560 Â½ - Â½

11 11 3N Bronikowski Mateusz 1.5 POL 1554   |  19 NC Fonda Marco 1.5 ITA 1487 1 - 0

12 27 NC Cavallaro Manlio 1 ITA 1349   |  15 NC Santacroce Fidel 1 ITA 1537 0 - 1

13 21 NC Papais Francesco 1 ITA 1465   |  28 NC Despeyroux David 1 ITA 1244 1 - 0

14 10 3N Zagorac Marko 1 CRO 1560   |  0 - F

15 22 NC Spinella Giandomenico0.5 SUI 1454   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 6 DI PASQUA - B (2304013B)
Palmanova - 07-04-2023 - 10-04-2023

1 Orsatti Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1800 Media: 1559.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Santacroce Fidel ITA 1537 288 0.84 1 1 1

2 N 12 NC Despeyroux Pablo Daniel ITA 1542 283 0.84 1 2 2

3 B 5 NC Cecotti Daniele ITA 1659 166 0.72 0 2 2

4 B 14 NC Delise Gianni Fabio ITA 1538 287 0.84 1 3 3

5 N 17 NC Comisso Daniele ITA 1523 302 0.85 1 4 4

4.09 4 4

2 Di Meo Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1502 Media: 1501.40 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Fuse ' Matteo ITA 1534 281 0.84 Â½ 0 0

2 B 24 NC Al Jabir Al Fares NED 1427 388 0.91 1 1 1

3 N 20 NC Le Van Alessandro ITA 1482 333 0.88 Â½ 1 1

4 B 17 NC Comisso Daniele ITA 1523 292 0.85 0 1 1

5 N 13 NC Ferlan Riccardo ITA 1541 274 0.83 Â½ 1 1

4.31 1 1

3 Predan Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1580 Media: 1507.20 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Comisso Daniele ITA 1523 230 0.79 1 1 1

2 N 13 NC Ferlan Riccardo ITA 1541 212 0.77 1 2 2

3 B 23 NC Burello Matteo ITA 1448 305 0.86 0 2 2

4 N 12 NC Despeyroux Pablo Daniel ITA 1542 211 0.77 0 2 2

5 B 20 NC Le Van Alessandro ITA 1482 271 0.83 1 3 3

4.02 3 3

4 Cicogna Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1490 Media: 1417.40 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Boerci Roberto ITA 1502 164 0.72 0 0 0

2 B 28 NC Despeyroux David ITA 1244 422 0.92 1 1 1

3 N 17 NC Comisso Daniele ITA 1523 143 0.69 0 1 1

4 B 21 NC Papais Francesco ITA 1465 201 0.76 1 2 2

5 N 26 NC Marinig Lorenzo ITA 1353 313 0.86 1 3 3

3.95 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 6 DI PASQUA - B (2304013B)
Palmanova - 07-04-2023 - 10-04-2023

5 Cecotti Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 2256 Media: 1578.20 W-We: 1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Fonda Marco ITA 1487 172 0.73 1 1 1

2 N 18 NC Boerci Roberto ITA 1502 157 0.71 1 2 2

3 N 1 NC Orsatti Marcello ITA 1825 -166 0.28 1 3 3

4 B 23 NC Burello Matteo ITA 1448 211 0.77 1 4 4

5 N 7 NC Savoia Serge ITA 1629 30 0.54 1 5 5

3.03 5 5

6 Maier Gerald
3N AUT   Elo FIDE: 1638 Perf: 1692 Media: 1498.25 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Le Van Alessandro ITA 1482 156 0.71 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 25 NC Crestani Dario ITA 1423 215 0.77 1 1 1

4 B 11 3N Bronikowski Mateusz POL 1554 84 0.62 1 2 2

5 N 16 NC Fuse ' Matteo ITA 1534 104 0.64 1 3 3

2.74 3 3

7 Savoia Serge
NC ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1584 Media: 1511.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Papais Francesco ITA 1465 164 0.72 1 1 1

2 N 23 NC Burello Matteo ITA 1448 181 0.74 0 1 1

3 B 18 NC Boerci Roberto ITA 1502 127 0.67 1 2 2

4 N 20 NC Le Van Alessandro ITA 1482 147 0.7 1 3 3

5 B 5 NC Cecotti Daniele ITA 1659 -30 0.46 0 3 3

3.29 3 3

8 Gregorig Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1636 Media: 1487.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Spinella Giandomenico SUI 1454 112 0.65 1 1 1

2 B 20 NC Le Van Alessandro ITA 1482 84 0.62 Â½ 1 1

3 N 14 NC Delise Gianni Fabio ITA 1538 28 0.54 Â½ 1 1

4 B 16 NC Fuse ' Matteo ITA 1534 32 0.54 Â½ 1 1

5 N 24 NC Al Jabir Al Fares NED 1427 139 0.69 1 2 2

3.04 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 6 DI PASQUA - B (2304013B)
Palmanova - 07-04-2023 - 10-04-2023

9 Grudina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1319 Media: 1405.25 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Burello Matteo ITA 1448 112 0.65 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 28 NC Despeyroux David ITA 1244 316 0.87 1 1 1

4 B 24 NC Al Jabir Al Fares NED 1427 133 0.68 0 1 1

5 N 18 NC Boerci Roberto ITA 1502 58 0.58 Â½ 1 1

2.78 1 1

10 Zagorac Marko
3N CRO   Elo FIDE: 1560 Perf: 1324 Media: 1448.67 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Al Jabir Al Fares NED 1427 133 0.68 0 0 0

2 B 21 NC Papais Francesco ITA 1465 95 0.63 0 0 0

3 N 22 NC Spinella Giandomenico SUI 1454 106 0.64 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.95 1 1

11 Bronikowski Mateusz
3N POL   Elo FIDE: 1554 Perf: 1525 Media: 1524.60 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Crestani Dario ITA 1423 131 0.68 Â½ 0 0

2 N 14 NC Delise Gianni Fabio ITA 1538 16 0.52 0 0 0

3 B 15 NC Santacroce Fidel ITA 1537 17 0.52 1 1 1

4 N 6 3N Maier Gerald AUT 1638 -84 0.38 0 1 1

5 B 19 NC Fonda Marco ITA 1487 67 0.59 1 2 2

2.69 2 2

12 Despeyroux Pablo Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1641 Media: 1568.80 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Marinig Lorenzo ITA 1353 189 0.75 1 1 1

2 B 1 NC Orsatti Marcello ITA 1825 -283 0.16 0 1 1

3 N 21 NC Papais Francesco ITA 1465 77 0.61 1 2 2

4 B 3 NC Predan Luca ITA 1753 -211 0.23 1 3 3

5 N 23 NC Burello Matteo ITA 1448 94 0.63 0 3 3

2.38 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 6 DI PASQUA - B (2304013B)
Palmanova - 07-04-2023 - 10-04-2023

13 Ferlan Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1567 Media: 1566.20 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Cavallaro Manlio ITA 1349 192 0.75 1 1 1

2 B 3 NC Predan Luca ITA 1753 -212 0.23 0 1 1

3 N 24 NC Al Jabir Al Fares NED 1427 114 0.66 Â½ 1 1

4 N 19 NC Fonda Marco ITA 1487 54 0.58 Â½ 1 1

5 B 2 NC Di Meo Antonio ITA 1815 -274 0.17 Â½ 1 1

2.39 1 1

14 Delise Gianni Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1523 Media: 1522.40 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Despeyroux David ITA 1244 294 0.85 Â½ 0 0

2 B 11 3N Bronikowski Mateusz POL 1554 -16 0.48 1 1 1

3 B 8 NC Gregorig Marco ITA 1566 -28 0.46 Â½ 1 1

4 N 1 NC Orsatti Marcello ITA 1825 -287 0.16 0 1 1

5 B 25 NC Crestani Dario ITA 1423 115 0.66 Â½ 1 1

2.61 1 1

15 Santacroce Fidel
NC ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1414 Media: 1485.20 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Orsatti Marcello ITA 1825 -288 0.16 0 0 0

2 B 22 NC Spinella Giandomenico SUI 1454 83 0.61 Â½ 0 0

3 N 11 3N Bronikowski Mateusz POL 1554 -17 0.48 0 0 0

4 B 28 NC Despeyroux David ITA 1244 293 0.85 Â½ 0 0

5 N 27 NC Cavallaro Manlio ITA 1349 188 0.74 1 1 1

2.84 1 1

16 Fuse ' Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1586 Media: 1585.80 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Di Meo Antonio ITA 1815 -281 0.16 Â½ 0 0

2 N 25 NC Crestani Dario ITA 1423 111 0.65 Â½ 0 0

3 B 19 NC Fonda Marco ITA 1487 47 0.57 1 1 1

4 N 8 NC Gregorig Marco ITA 1566 -32 0.46 Â½ 1 1

5 B 6 3N Maier Gerald AUT 1638 -104 0.36 0 1 1

2.2 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 6 DI PASQUA - B (2304013B)
Palmanova - 07-04-2023 - 10-04-2023

17 Comisso Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1755 Media: 1682.40 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Predan Luca ITA 1753 -230 0.21 0 0 0

2 B 26 NC Marinig Lorenzo ITA 1353 170 0.72 1 1 1

3 B 4 NC Cicogna Luca ITA 1666 -143 0.31 1 2 2

4 N 2 NC Di Meo Antonio ITA 1815 -292 0.15 1 3 3

5 B 1 NC Orsatti Marcello ITA 1825 -302 0.15 0 3 3

1.54 3 3

18 Boerci Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1516 Media: 1587.40 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Cicogna Luca ITA 1666 -164 0.28 1 1 1

2 B 5 NC Cecotti Daniele ITA 1659 -157 0.29 0 1 1

3 N 7 NC Savoia Serge ITA 1629 -127 0.33 0 1 1

4 N 25 NC Crestani Dario ITA 1423 79 0.61 Â½ 1 1

5 B 9 NC Grudina Marco ITA 1560 -58 0.42 Â½ 1 1

1.93 1 1

19 Fonda Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1379 Media: 1527.40 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Cecotti Daniele ITA 1659 -172 0.27 0 0 0

2 B 27 NC Cavallaro Manlio ITA 1349 138 0.69 1 1 1

3 N 16 NC Fuse ' Matteo ITA 1534 -47 0.43 0 1 1

4 B 13 NC Ferlan Riccardo ITA 1541 -54 0.42 Â½ 1 1

5 N 11 3N Bronikowski Mateusz POL 1554 -67 0.41 0 1 1

2.22 1 1

20 Le Van Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1609 Media: 1680.20 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Maier Gerald AUT 1638 -156 0.29 1 1 1

2 N 8 NC Gregorig Marco ITA 1566 -84 0.38 Â½ 1 1

3 B 2 NC Di Meo Antonio ITA 1815 -333 0.12 Â½ 1 1

4 B 7 NC Savoia Serge ITA 1629 -147 0.3 0 1 1

5 N 3 NC Predan Luca ITA 1753 -271 0.17 0 1 1

1.26 1 1
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WE 6 DI PASQUA - B (2304013B)
Palmanova - 07-04-2023 - 10-04-2023

21 Papais Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1457 Media: 1528.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Savoia Serge ITA 1629 -164 0.28 0 0 0

2 N 10 3N Zagorac Marko CRO 1560 -95 0.37 1 1 1

3 B 12 NC Despeyroux Pablo Daniel ITA 1542 -77 0.39 0 1 1

4 N 4 NC Cicogna Luca ITA 1666 -201 0.24 0 1 1

5 B 28 NC Despeyroux David ITA 1244 221 0.78 1 2 2

2.06 2 2

22 Spinella Giandomenico
NC SUI   Elo FIDE: 1454 Perf: 1282 Media: 1554.33 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Gregorig Marco ITA 1566 -112 0.35 0 0 0

2 N 15 NC Santacroce Fidel ITA 1537 -83 0.39 Â½ 0 0

3 B 10 3N Zagorac Marko CRO 1560 -106 0.36 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.1 0 0

23 Burello Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1869 Media: 1628.60 W-We: 2.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Grudina Marco ITA 1560 -112 0.35 1 1 1

2 B 7 NC Savoia Serge ITA 1629 -181 0.26 1 2 2

3 N 3 NC Predan Luca ITA 1753 -305 0.14 1 3 3

4 N 5 NC Cecotti Daniele ITA 1659 -211 0.23 0 3 3

5 B 12 NC Despeyroux Pablo Daniel ITA 1542 -94 0.37 1 4 4

1.35 4 4

24 Al Jabir Al Fares
NC NED   Elo FIDE: 1427 Perf: 1609 Media: 1608.40 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Zagorac Marko CRO 1560 -133 0.32 1 1 1

2 N 2 NC Di Meo Antonio ITA 1815 -388 0.09 0 1 1

3 B 13 NC Ferlan Riccardo ITA 1541 -114 0.34 Â½ 1 1

4 N 9 NC Grudina Marco ITA 1560 -133 0.32 1 2 2

5 B 8 NC Gregorig Marco ITA 1566 -139 0.31 0 2 2

1.38 2 2
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WE 6 DI PASQUA - B (2304013B)
Palmanova - 07-04-2023 - 10-04-2023

25 Crestani Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1482 Media: 1553.20 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Bronikowski Mateusz POL 1554 -131 0.32 Â½ 0 0

2 B 16 NC Fuse ' Matteo ITA 1534 -111 0.35 Â½ 0 0

3 N 6 3N Maier Gerald AUT 1638 -215 0.23 0 0 0

4 B 18 NC Boerci Roberto ITA 1502 -79 0.39 Â½ 0 0

5 N 14 NC Delise Gianni Fabio ITA 1538 -115 0.34 Â½ 0 0

1.63 0 0

26 Marinig Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1327 Media: 1520.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Despeyroux Pablo Daniel ITA 1542 -189 0.25 0 0 0

2 N 17 NC Comisso Daniele ITA 1523 -170 0.28 0 0 0

3 N 27 NC Cavallaro Manlio ITA 1349 4 0.51 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 4 NC Cicogna Luca ITA 1666 -313 0.14 0 1 2

1.18 1 2

27 Cavallaro Manlio
NC ITA   Elo FIDE: 1349 Perf: 745 Media: 1479.50 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Ferlan Riccardo ITA 1541 -192 0.25 0 0 0

2 N 19 NC Fonda Marco ITA 1487 -138 0.31 0 0 0

3 B 26 NC Marinig Lorenzo ITA 1353 -4 0.49 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 15 NC Santacroce Fidel ITA 1537 -188 0.26 0 0 1

1.31 0 1

28 Despeyroux David
NC ITA   Elo FIDE: 1244 Perf: 1314 Media: 1553.20 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Delise Gianni Fabio ITA 1538 -294 0.15 Â½ 0 0

2 N 4 NC Cicogna Luca ITA 1666 -422 0.08 0 0 0

3 B 9 NC Grudina Marco ITA 1560 -316 0.13 0 0 0

4 N 15 NC Santacroce Fidel ITA 1537 -293 0.15 Â½ 0 0

5 N 21 NC Papais Francesco ITA 1465 -221 0.22 0 0 0

0.73 0 0
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